
NOTA EXPLICATIVA 
AO PROCESSO 025/2023

Após  conferência,  foi  constatado  que  o  Extrato  de  Dispensa  de  Licitação
referente  ao  processo  025/2023,  não  foi  publicado  e  juntado  ao  processo  na
ocasião da emissão da Autorização de Fornecimento 28/2023.

Em tempo, constatado o fato acima mencionado, elaboramos o Extrato de
Dispensa de Licitação 10/2023, o mesmo já se encontra autorizado para publicar,
sendo esta publicada no Diário Oficial de Cachoeiro, em 27/01/2023, página 36.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 27 de janeiro de 2023

Paulo Roberto Ribeiro do Nascimento

Chefia de Compras

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 380033003100380035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-01-27T09:50:23-0300




